

# Søren Dittmer Holding ApS

Voldbækvej 19, 8220 Brabrand

CVR-nr. 30 51 40 25

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

---

Søren Lindequist Dittmer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Dittmer Holding ApS Voldbækvej 19 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 51 40 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Lindequist Dittmer
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	ReflectIT ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsaktiviteter, herunder at eje aktier i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -232.558 mod 213.765 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.600</b>	<b>-10.600</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-223.477	223.477
Andre finansielle indtægter	1.586	1.919
Øvrige finansielle omkostninger	-67	-1.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>-232.558</b>	<b>213.765</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-232.558</b>	<b>213.765</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-181.477	181.477
Overføres til overført resultat	0	32.288
Disponeret fra overført resultat	-51.081	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-232.558</b>	<b>213.765</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	223.477
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.232</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.232</u>	<u>223.477</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.232</u></b>	<b><u>223.477</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>38.999</u>	<u>39.645</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.999</u>	<u>39.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.996</u>	<u>22.596</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.995</u></b>	<b><u>62.241</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.227</u></b>	<b><u>285.718</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	181.477
Overført resultat		-80.620	-29.540
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>44.380</u></b>	<b><u>276.937</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.749	7.750
Anden gæld		1.098	1.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.847</u>	<u>8.781</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.847</u></b>	<b><u>8.781</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>53.227</u></b>	<b><u>285.718</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	181.477	-29.539	276.938
Resultatandel	0	-181.477	-51.081	-232.558
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-80.620</b>	<b>44.380</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	42.000	42.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
Opskrivning primo 1. januar 2020	181.477	-42.000
Årets resultat	-223.477	223.477
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-42.000</b>	<b>181.477</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>223.477</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	2.232	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.232</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.232</b>	<b>0</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
